
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

M.0QM9 
ПРИКАЗ 

№ 

О внесении изменений в состав Ученого совета 
Санкт-Петербургского государственного университета 
и приказ от 24.09.2015 №7022/1 

В связи с освобождением Костина A.J1. от должности директора Института 

«Высшая школа менеджмента» СПбГУ и назначением на должность директора 

Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ Дергуновой O.K., в соответствии с 

пунктами 63, 64 Устава Санкт-Петербургского государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести Костина Андрея Леонидовича из состава Ученого совета СПбГУ, 

утвержденного приказом от 24.09.2015 №7022/1 «О составе Ученого совета Санкт-

Петербургского государственного университета». 

Основание: приказ от 05.06.2019 №15855/2 «О прекращении (расторжении) 

трудового договора с работником». 

2. Ввести в состав Ученого совета СПбГУ, утвержденный приказом от 24.09.2015 

№7022/1 «О составе Ученого совета Санкт-Петербургского государственного 

университета», директора Института «Высшая школа менеджмента» СПбГУ 

Дергунову Ольгу Константиновну. 

Основание: приказ от 06.06.2019 № 15958/2 «О назначении на должность». 

3. Пункт 1.53 приказа от 24.09.2015 №7022/1 «О составе Ученого совета Санкт -

Петербургского государственного университета» изложить в редакции: 

«1.53 Дергунова директор Института «Высшая 

Ольга Константиновна школа менеджмента». 

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. обеспечить 

размещение настоящего Приказа на портале СПбГУ не позднее одного рабочего дня 

с даты издания настоящего Приказа. 

5| За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса^ 
! «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым 

вопросам Пенову Ю.В. 



6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять по 

адресу электронной почты org@spbu.ru. 
7. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя председателя 

Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

Ректор Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

